

26 lipca rozpoczął się oficjalnie sezon Primavera Romy, która ma za sobą trzecie miejsce w lidze i została wyeliminowana w półfinale walki o scudetto z Interem. Wczoraj rano zespół Alberto De Rossiego wyjechał pociągiem na zgrupowanie do Borgo Balsugana, w prowincji Trentino, gdzie pozostanie do 5 sierpnia.

Ostatniego dnia zgrupowania zespół rozegra pierwszy sparing sezon z rówieśnikami z Venezii, którzy w zeszłym sezonie grali w lidze Primavera 2, gdzie zostali wyeliminowani z play-off walki o awans przez Lecce. Przed nami kolejna zmiana generacji, gdyż odeszli Cargnelutti i Pezzella (Modena), Celar (Cittadella, po odnowieniu umowy z Romą), Cangiano (Bologna), Freddi Greco i Bucri (Torino przy operacji sprowadzenia Petrachiego. Bouah i Riccardi zaczęli zgrupowanie z pierwszym zespołem i pozostają w Trigorii: w szczególności defensor pokazał się z dobrej strony również w sparingu, z kolei pomocnik, który jest świeżo po odnowieniu kontraktu, miał problemy fizyczne, które nie pozwoliły mu trenować z grupą.

Alberto De Rossi będzie na pewno zadowolony z odzyskania Calafioriego i Sdaiguiego: boczny obrońca wrócił do treningów już na koniec poprzedniego sezonu po zerwaniach wszystkich więzadeł i łąkotec, ale nie wrócił na boisko. Będzie miał okazję wrócić do formy na zgrupowaniu, tak jak i Sdaigui, również pechowiec poprzedniego sezonu (najpierw więzadło, potem kość piszczelowa i strzałkowa, gdy tylko powrócił). Do Primavera wróci też Bianda (który doznał kontuzji w sparingu z Rieti), w oczekiwaniu na to, że zainteresowanie Nantes i Nicei stanie się bardziej konkretne.

Z drużyny Under 17 przyjdą Bove, Buttaro, Milanese, Tripi i Zalewski: uwaga szczególnie na Polaka, który jest jednym z tych, na których stawia się najbardziej w Trigorii. Dalej są gracze starsi, z rocznika 2000, których można wystawić na boisku pięciu: jednego bez ograniczeń wiekowych (klasyczni kontuzjowani pierwszej drużyny, którzy odzyskują formę w Primavera) i czterech, którzy nie skończyli 20 roku życia w momencie rozpoczęcia sezonu. Będzie miejsce dla D'Orazio (jeden z najlepszych w poprzednim sezonie), Nigro, Sdaiguiego, Trascianiego i Zamariona. Wkrótce do drużyny powinien dołączyć też Providence, pozyskany z Paris Saint-Germain.

Powołani w weekend na zgrupowanie:

Mory Bamba (2002), Filippo Berti (2003), Vicente Besuijen (2001), William Bianda (2000), Pietro Boer (2002), Edoardo Bove (2002), Alessio Buttaro (2002), Riccardo Calafiori (2002), Matteo Cardinali (2001), Luca Chierico (2001), Ludovico D'Orazio (2000), Ebrina Darboe (2001), Felipe Estrella Galeazzi (2001), Tommaso Milanese (2002), Gennaro Michael Nigro (2000), Stefano Parodi (2001), Alessio Santese (2001), Zakaria Sdaigui (2000), Francesco Semeraro (2001), Andrea Silipo (2001), Pier Luigi Simonetti (2001), Daniele Trasciani (2000), Filippo Tripi (2002), Nicola Zalewski (2002), Emanuele Zamarion (2000).

Autor: abruzzo